
Slovo starosty 
Pomalu začíná jaro a postupně jsou zahájeny investiční akce plánované pro 

tento rok. Na první jarní den byla zahájena dlouho 

očekávaná demolice budovy čp.25, známá spíše pod 

označením „Bufet“. Přibližně za tři týdny bude stavba 

již minulostí. Místo ní vznikne volné veřejné 

prostranství. O jeho budoucím uspořádání budeme 

v průběhu dalšího období diskutovat s architekty  

i veřejností. Zatím však toto místo zůstane prázdné. 

O dva dny později byla předána stavební firmě SaM Mosty a.s. stavba 

Revitalizace sídliště I. etapa. Tato stavba zahrnuje 

vybudování parkovacích míst podél technických 

služeb, nové veřejné osvětlení v této části sídliště, a 

nové chodníky včetně přípravy na další etapy 

rekonstrukce. O letních prázdninách bude stavba 

dokončena a částečně uleví řidičům na sídlišti. 

I. Etapa rekonstrukce Domu služeb vstupuje také do závěrečné části. 

Výběrové řízení na úpravu venkovních ploch vyhrála firma Antonín Krňa.  

Stavební práce zahájí v průběhu měsíce dubna. Současně s tím by měl i 

zhotovitel celé rekonstrukce provést fasády a vnitřní úpravy jednotlivých 

prodejen a provozoven.  

Další akcí, která bude zahájena v průběhu tohoto měsíce je rekonstrukce 

dešťové kanalizace ze sídliště do Podskalí. Práce budou zahájeny v dubnu. 

Jelikož se jedná o náročnou rekonstrukci, plánované dokončení je v září 

tohoto roku. Při stavbě bude vyměněna dešťová kanalizace. Společnost EG.D 

provede výměnu plynovodu a bude připojen zámek do dešťové kanalizace. 

Všechny tyto stavby okolo nás v budoucnu zkvalitní prostředí našeho města. 

Nyní však musíme mít trpělivost a dodržovat všechny bezpečnostní pokyny 

v okolí jednotlivých stavenišť. 

Tomáš Hrubec, starosta města 

 

  


